令和 6 年 11 月 7 日

関係各位

技術部水道建設課

水道配管水張り・洗管現場見学会の開催について（ご案内）

※日時決定

本市では、水道配管に関わる知識や技術力の能力向上を図ることを目的に水

張り・洗管現場見学会を開催いたしますのでお知らせいたします。

今回の水張り・洗管につきましては、現場から操作仕切弁までの距離が離れて

いることから、タブレットを活用したリモート作業を行う予定ですので是非ご

参加下さい。

なお、駐車場確保のため、事前に出席者数を把握したく、参加希望の方は下記

の期日までに添付の申込書を提出して頂きますよう宜しくお願いします。

記

１．開 催 日 時  令和６年１１月２８日（木）１３：３０～【雨天決行】

２．見学会場所  四日市市 小古曽四丁目 地内（別紙参照）

３．見学会内容  φ500（ＮＳ）配水本管 水張り・洗管作業

         Ｌ＝６０ｍ

４．集 合 場 所   四日市市小古曽四丁目地内 山ノ手配水池構内（別紙参照）

５．申 込 期 日   誠に勝手ではございますが、駐車場確保のため、

令和 6年 11 月 20 日（水）までに別紙申込書を

水道建設課（上下水道局３階）までご提出下さい

※参加条件といたしましては、（四日市市）令和６年度配水管工事入札参加資格者名簿

に登録がある業者に限らせて頂きます。

水張り・洗管作業見学箇所バタフライ弁
操作箇所

山ノ手
配水池

臨時駐車場
（集合場所）

水道配管水張り・洗管現場見学会開催場所

駐車場へ

駐車場へ

駐
車
場
へ

市立
南中学校

※当日、自動車でお越しの際は、臨時駐車場以外は止めないようご注意下さい

県
道
三
畑
四
日
市
線

11月28日（木）雨天決行
13：30～

申込日 令和 年 月 日

TEL
（事務所）

（ふりがな）

〒

申込期日は、令和6年11月20日（水）までといたします。
当日は出来る限り乗り合わせでお越しください。
自動車でお越しの際は、臨時駐車場以外は止めないようご注意下さい

TEL　059-354-8365　　FAX　059-354-8358
〒510-0076　四日市市堀木一丁目３－１８

四日市市上下水道局技術部水道建設課（局庁舎３F）

氏　名

1

2

水道配管水張り・洗管現場見学会参加申込書

6

4

3

会社名

申込
代表者

住　所

番号

5

（ふりがな）

水道配管水張り・洗管現場見学会

7

見学会に参加される方の自動車台数 台

見学者氏名 備考